
UCHWAŁA NR XXVIII/317/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Iławie na 2021 rok 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 
§ 28 ust. 2 pkt. 2) Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz .608) zmienionego uchwałą 
XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r zmieniającą Uchwałę Nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2020 r. poz 1044), Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji : 

1) Rewizyjnej na 2021 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2021 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Problematyki Społecznej na 2021 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2021 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Strona 1 z 9



 
 
 
 
 
 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 
 
 Styczeń 

1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Planowania Inwestycji i Monitoringu. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Luty 

1. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym przez ITBS, kontrola wydatków za 2019 i 
 2020 rok. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Marzec 

1. Kontrola funkcjonowania i wydatków za 2019 i 2020 rok wybranej szkoły podstawowej. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Kwiecień 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Iława za rok 2020 wraz z informacją 
 o stanie mienia komunalnego. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Maj 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku w sprawie 
 absolutorium. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Czerwiec  

1. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza za pierwsze półrocze roku 2020 i 2021. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Lipiec   -Przerwa urlopowa. 
 
  
 Sierpień 

1. Kontrola funkcjonowania i wydatków za 2019 i 2020 rok wybranego przedszkola. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Wrzesień 

1. Kontrola wydatków Wydziału Zarządzania Kryzysowego poniesionych pod kątem walki z 
 pandemią koronawirusa. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Październik 

1. Wydział Utrzymania Mienia Komunalnego – kontrola funkcjonowania schroniska dla zwierząt. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Listopad 

1. Kontrola funkcjonowania Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli. 
2. Sprawy bieżące. 

  
 Grudzień 

1. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza za drugie półrocze roku 2020 i 2021. 
2. Przygotowanie sprawozdania z z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2021 oraz opracowanie 
 planu pracy na rok 2022. 
3. Sprawy bieżące. 

  
 
Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w 
uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania posiedzenia wyjazdowego. 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/317/20

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Strona 1 z 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu  i Finansów na 2021 rok 

Styczeń: 

1. Informacja na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych w 2020 r. 
z uwzględnieniem specyfiki pracy w okresie pandemii (MOPS ,ICK, ICSTiR, MBP) - wykorzystanie 
dotacji z budżetu miasta. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Luty: 

1. Omówienie inwestycji aktualnie realizowanych w mieście, jak i inwestycji nowych, przewidzianych 
do realizacji w 2021 roku, ich zakres rzeczowy i finansowy jak i źródła ich finansowania. 

2. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2020 roku w należnościach 
podatkowych i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu miasta. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Marzec: 

1. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie – analiza sytuacji finansowej za 2020 rok  z porównaniem  
z 2019 rokiem oraz plany na 2021 r.  

2. Ocena stanu nawierzchni dróg i oświetlenia ulicznego. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Kwiecień: 

1. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. – analiza sytuacji finansowej za 2020 rok z porównaniem z 2019 rokiem 
oraz plany na 2021 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Maj: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec: 

1. ITBS-ZGL Sp. z o.o. -  analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz sytuacji 
finansowej spółki za 2020r, I kwartał 2021 roku  i zamierzenia dalsze spółki na 2021 rok. Działania 
obecne oraz inne propozycje rozwiązań zmierzających do zmniejszenia zaległości finansowych z tytułu 
opłat za gminne lokale mieszkalne. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 

Lipiec – przerwa urlopowa 

Sierpień: 

1. Informacja na temat wpływów do budżetu z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
wieczystego użytkowania nieruchomości- prezentacja i zamierzenia. 
Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 roku. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/317/20

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Strona 1 z 2



Październik: 

1. Informacja z wykonania budżetu za trzy kwartały 2021 r. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 

Listopad: 

1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2031 oraz projektu budżetu miasta na 2022 rok – 
wypracowanie opinii i wniosków Komisji. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Grudzień: 

1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2031 oraz projektu budżetu miasta na 
2022 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady 
Miejskiej.  

2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 rok. 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

 

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania posiedzenia 
wyjazdowego. 

 

Strona 2 z 2



 

 

Plan pracy Komisji Problematyki Społecznej na 2021 rok 

 

Styczeń: 

1. Plan działań promocyjnych miasta na 2021 rok - założenia, działania, formy (WKS, ICK, 
ICSTiR, IT. Burmistrz Miasta Iławy). 

2. Ochrona zdrowia mieszkańców, funkcjonowanie POZ w Iławie - problemy, nowe rozwiązania 
w kontekście sytuacji epidemiologicznej, oczekiwania lekarzy rodzinnych od lokalnych 
samorządów. Miejska Komisja Zdrowia - działania zmierzające do jej powołania, plany 
związane z jej działalnością (Przedstawiciele POZ, Burmistrz Miasta Iławy).  

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Luty: 

1. Omówienie inwestycji aktualnie realizowanych w mieście, jak i inwestycji nowych, 
przewidzianych do realizacji w 2021 roku, ich zakres rzeczowy i finansowy jak i źródła ich 
finansowania (Burmistrz Miasta Iławy). 

2. Stan bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w oparciu o rok 2020. Bezpieczeństwo na drogach - 
działania prewencyjne, stop pijanym kierowcom, monitoring (Komendant KPP Iława). 

3. Spotkanie z przedstawicielami GDDKiA w sprawie usytuowania drogowskazów - 
wypracowanie wniosków (Przedstawiciel GDDKiA, UMK).  

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

Marzec: 

1. Polityka senioralna w Iławie (Burmistrz Miasta Iławy) 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień: 

1. Funkcjonowanie transportu publicznego w Iławie - raport bieżący oraz problemy i nowe 
rozwiązania. Podsumowanie akcji „ Zima 2020/2021” (Prezes ZKM). 

2. Prezentacja działalności  iławskiego wolontariatu oraz MRM Iława (Burmistrz Miasta Iławy, 
Przewodniczący MRM, Harcerze, Wolontariat). 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Maj: 

1. Informacja w sprawie przygotowania miasta do sezonu żeglarskiego, w tym stan 
bezpieczeństwa na Jezioraku, stan kąpielisk miejskich przed sezonem letnim. Podsumowanie 
sezonu letniego na akwenach wodnych w oparciu o rok 2020 roku (Przedstawiciel WOPR, 
Komendant PSP w Iławie). 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec: 

1. Przegląd oznakowania drogowego w Iławie (Kierownik UMK) 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Lipiec – przerwa urlopowa 

Sierpień: 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/317/20

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Strona 1 z 2



1. Przemoc w rodzinie - działania prewencyjne, przeciwdziałanie. Pomoc i raport ilości rodzin, 
gdzie występuje przemoc w rodzinie (Dyrektor MOPS). 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1. Funkcjonowanie i działalność OSP Iława (Prezes OSP Iława). 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Październik: 

1. Bezpieczeństwo dzieci w szkołach i w obrębie szkół w związku z rozpoczęciem roku 
szkolnego (Dyrektor MZOSiP). 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Listopad: 

1. Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałanie zachowaniom ryzykownym w oparciu o działania 
realizowane przez OPPUiPR (Kierownik OPPUiPR).. 

2. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022- 2029 oraz projektu budżetu miasta na 
2022 rok - wypracowanie opinii oraz wniosków mieszkańców (Burmistrz Miasta Iława, 
Skarbnik). 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Grudzień: 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 rok (Przewodniczący Komisji). 
2. Plan Pracy na 2022 rok (Przewodniczący Komisji)..  
3. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029 oraz projektu budżetu 

miasta na 2022 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 
wniosków Komisji Rady Miejskiej. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących 
potrzeb, w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość 
dodania posiedzenia wyjazdowego  

 

Strona 2 z 2



 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2021 rok 

 

Styczeń: 

1. Analiza efektów nauczania przedmiotowego w podległych jednostkach szkolnych w klasach 1-3 i 4-8 w 
aspekcie nauczania zdalnego jakie wymusiła sytuacja  Covid 19  -efektywność przygotowania (Dyrektor 
MZOSiP). 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Luty: 

1. Informacja na temat odpłatności za wynajem obiektów sportowych, sal w ICK, ICSTiR i innych lokali 
użytkowych na działalność sportową i kulturalną itd. (Dyrektor ICK, Dyrektor ICSTiR, Prezes ITBS). 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Marzec: 

1. Piłka nożna w Iławie (Dyrektor ICSTiR, Przedstawiciele Klubów piłkarskich). 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień: 

1. Analiza działalności Biblioteki Miejskiej – wizyta studyjna (Dyrektor Biblioteki Miejskiej). 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Maj: 

1. Informacja o ilości uczęszczających dzieci do placówek miejskich spoza miasta Iławy i wysokość 
naliczonej i otrzymywanej odpłatności oraz spadek wpływów z komunikacji miejskiej w wyniku  Covid 19 
(Dyrektor MZOSiP, Prezes ZKM). 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec: 

1. Spotkanie z Panem Markiem Wojewodą.  
2. Ocena jakości oznakowania miasta pod względem turystycznym (Kierownik KS, Dyrektor ICSTiR). 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Lipiec – przerwa urlopowa 

Sierpień: 

1. Analiza osiągnięć uczniów w poszczególnych szkołach(konkursy, wyniki egzaminów (Dyrektor MZOSiP). 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1. Analiza wyposażenia dydaktycznego placówek oświatowych oraz ich potrzeb w tym zakresie (Dyrektor 
MZOSiP). 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Październik: 

1. Informacja turystyczna w Iławie -Koncepcje i szanse na wydłużenie sezonu turystycznego w kolejnych 
latach (Dyrektor ICSTiR). 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/317/20

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Strona 1 z 2



Listopad: 

1. Spotkanie z Przedstawicielem Klubu WIR Iława (Przedstawiciel Klubu WIR Iława). 
2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029 oraz projektu budżetu miasta na 

2022 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady 
Miejskiej. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

Grudzień: 

1. Spotkanie z przedstawicielem Iławskiego Klubu Karate Kyokushin (Tomasz Gąska). 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 rok. 
3. Plan Pracy na 2022 rok.  
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

 

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania posiedzenia 
wyjazdowego. 

 

 

Strona 2 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy
Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji zatwierdzanych
przez Radę, która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je przyjąć w formie
uchwały.

Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




